Palazzo di Giustizia di Genova, Piazza Portoria, 1, III piano, Aula 46, al prezzo di             
Euro 181.054,25 (centottantunmilacinquantaquattro/25) 1.  
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a Euro 135.790,69 
(centotrentacinquemilasettecentonovanta/69) (come da condizioni sotto riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra 

1 Il prezzo base è stato rideterminato senza l’applicazione della decurtazione operata dal Perito per lo stato di